HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      BAN DÂN VẬN               Đạ Tẻh, ngày 03 tháng 10 năm 2022

       *

    Số: 41 CV/BDVHU
Hướng dẫn kỷ niệm 92 năm Ngày truyền

   thống công tác Dân vận của Đảng

  Kính gửi : Đảng ủy các xã, thị trấn.

Hướng tới kỷ niệm 92 năm Ngày truyền thống công tác dân vận của Đảng

(15/10/1930- 15/10/2022) và 23 năm “Ngày Dân vận của cả nước” (15/10/1999 –

15/10/2022). Thực hiện Công văn số 349-CV/BDVTU, ngày 28/9/2022 của Ban

Dân vận Tỉnh ủy về việc hướng dẫn kỷ niệm 92 năm Ngày truyền thống công tác

dân vận của Đảng. Ban Dân vận Huyện ủy đề nghị Đảng ủy các xã, thị trấn lãnh

đạo, chỉ đạo tổ chức triển khai một số nội dung trọng tâm như sau:

1. Triển khai công tác tuyên truyền, kỷ niệm 92 năm Ngày truyền thống

công tác dân vận của Đảng, 23 năm “Ngày Dân vận của cả nước” gắn với thành

quả công tác dân vận ở địa phương (Gửi kèm đề cương tuyên truyền).

2. Tùy theo tình hình cụ thể của từng xã, thị trấn tổ chức, gặp mặt, tọa đàm,

sinh hoạt chuyên đề, trao đổi kinh nghiệm để ôn lại và phát huy truyền thống công

tác Dân vận của Đảng; tiếp tục khẳng định và làm sâu sắc thêm giá trị tác phẩm

“Dân vận” của Chủ tịch Hồ Chí Minh trong tình hình mới.

3. Tiếp tục phát động, triển khai các phong trào thi đua yêu nước, nhất là

phong trào thi đua “Dân vận khéo” trên các lĩnh vực của đời sống xã hội.

Nơi nhận:            TRƯỞNG BAN

- Thường trực Huyện ủy(b/c),

- Như trên,

- Lưu BDV HU.

                                                                                                             Nguyễn Văn Tuyên

		2022-10-03T15:09:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tuyên<tuyennv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!